番

15 名 15 名 30 名 20 名

円 円

円

円

　　上記のとおり実施したので報告いたします。

 　　　　令和 　２ 年　　６ 月　１０ 日

 　　セメント商工健康保険組合理事長　殿

《記入上のご注意》

 ① 太線枠内をご記入ください。

 ② 実施報告書内容は、できるだけ詳細に記入してください。

 ③ 実施内容がわかる写真等を添付してください。

※本申込書に記入された情報は、体育奨励事業にかかる目的以外には使用しません。

被扶養者参加人員 被保険者 被扶養者 在籍人員 被保険者

6,000

9,000

70 2,100

小 計

補　助　金　請　求　額 47,100

　施設課　☎：03（3409）7918 　ＦＡＸ：03（3400）3980

会場費 ボウリングゲーム代 ６０回 500 30,000

（３０人　×　２ゲーム）

合　　　計　　　金　　　額 47,100

貸し靴代 ３０足

経
費
内
容
内
訳

経 費 内 訳 物 品 名 個　数 単 価

300

賞品代 優勝・ブービー賞等 ６点 1,000

保険料 傷害保険 ３０件

実施方法
および効果

3名1組によるボウリング大会（団体戦）を開催しました。

成績により優勝チームとブービー賞チームに賞品を授与しました。

負傷者もなく、通常のデスクワークの社員は運動不足を解消し、また

職場の結束を改めて深めることのできた、有意義な大会でした。

体 育 奨 励 事 業 実 施 報 告 書

承認番号 1

実

施

報

告

事業所記号 9999

事業所名 　　　○○○○株式会社

所 在 地
〒１２３－４５６７
　東京都渋谷区東２－１０－８

年 月 日 　　令和　２　年　５　月　２５　日　　（　土　）

実 施 事 業 名 　　　○○○○株式会社　　北海道工場

実 施 場 所 ○○ボウリング場